Kızılburun ve Dazburun tepeleri, Polatbey (Cercik) köyü, Ceritler (Kantara) köyü, Yavuzlar (Til

Habeş) beldesini kapsamaktadır (Şekil 1).

Şekil 1: Araştırma sahasının konumu

Kurtuluş Savaşı öncesine kadar Osmanlı Devleti idaresi altında olan Antep, 1908 (hicri

1326) tarihli Halep Vilayet Salnamesi’ne göre, Halep sancağına bağlı bir kaza konumundaydı.